1

证券代码：600318        证券简称：新力金融       公告编号：临 2022-074

安徽新力金融股份有限公司关于

公司部分高级管理人员及控股子公司经营层人员

增持公司股份的进展公告

重要内容提示：

 增持计划的基本情况：安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）

部分董监高及控股子公司经营层人员（以下简称“增持主体”）自 2018 年起至

2022 年，拟以不低于每年年度绩效薪资的 30%用于增持公司股份，于次年 11 月

-12 月实施完毕。

 本次增持计划的实施情况：自 2022 年 11 月 1日至 2022 年 12 月 20日，

增持主体通过上海证券交易所系统以集中竞价方式累计增持公司股票 143,200

股，占公司总股本的 0.03%，累计增持金额共计人民币 1,064,473元。

一、增持主体的基本情况

（一）本次增持主体为：公司董事长兼总经理孟庆立先生、监事会主席刘洋

先生、董事会秘书兼财务负责人董飞先生、副总经理杨斌先生和公司控股子公司

经营层人员（4人）。

（二）增持主体的变动情况：根据公司于 2019 年 11 月 29 日发布的《安徽

新力金融股份有限公司关于公司部分董监高及控股子公司经营层人员增持公司

股份的公告》（公告编号：临 2019-090），公司原增持主体为公司董事、副总经

理许圣明先生、副总经理孙福来先生、副总经理兼董事会秘书刘洋先生、财务负

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

责人洪志诚先生、监事董飞先生、张悦女士和公司控股子公司经营层人员（14

人）。

原增持主体中公司董事、副总经理许圣明先生，副总经理孙福来先生，财务

负责人洪志诚先生，监事张悦女士，控股子公司经营层人员（8人）因工作变动

或离职等原因，不在本次增持主体范围内。

（三）本次增持计划实施前，孟庆立先生持有公司股份 9,400股、刘洋先生

持有公司股份 121,000 股、董飞先生持有公司股份 91,300 股、杨斌先生持有公

司股份 37,400股。

（四）增持主体在本次增持计划公告之前十二个月内未披露增持计划。

二、本次增持计划的主要内容

（一）本次增持计划的目的：公司于 2018 年 10月 9日披露的《安徽新力金

融股份有限公司控股股东、部分董监高增持股份计划公告》（公告编号：临

2018-085）中承诺“参与本次增持计划的人员以及公司控股子公司经营层人员自

愿承诺，自 2018 年起以不低于每年年度绩效薪资的 30%用于增持公司股份，且

承诺自增持实施完成之日起 3年内（在公司任职期间）不减持该部分股份。”

公司于 2020年 12月 5日披露的《安徽新力金融股份有限公司关于公司部分

董监高及控股子公司经营层人员延期实施增持计划并明确增持承诺的公告》（公

告编号：临 2020-086）对增持主体、增持期间和具体增持时间安排做出了进一

步的明确。具体内容详见公司在上海证券交易所网站刊登的相关公告。

（二）本次增持的金额：

本次增持计划中，公司董事长兼总经理孟庆立先生应增持金额为

160,534.02 元，监事会主席刘洋先生应增持金额为 140,776.86元，董事会秘书

兼财务负责人董飞先生应增持金额为 69,222.28元，副总经理杨斌先生应增持金

额为 228,147.60 元控股子公司经营层（共计 4 人）应增持金额为 428,759.30

3

元，上述增持主体合计应增持金额为 1,027,440.00元。

（三）本次增持股份的种类：公司 A股股份。

（四）增持计划的价格：本次增持不设价格区间，增持主体根据公司股票价

格波动情况，自主实施增持计划。

三、本次增持计划的实施进展

截至本公告日，增持主体已完成了本次增持公司股份的计划，具体情况如下：

增持人 职务

本次增持前

持股数量

（股）

本次增

持股份

数量

（股）

本次增持股份

金额（元）

本次增

持成交

均价

（元）

增持时

间

本次增持

后持有的

股份数量

（股）

本次增持后

占公司总股

本的比例

（%）

孟庆立
董事长兼

总经理
9,400 21,200 161,648.00 7.63

2022年

11月 01

日

至

2022年

12月 20

日

30,600 0.0060

刘洋
监事会

主席
121,000 19,500 141,940.00 7.28 140,500 0.0274

董飞

董事会秘

书兼财务

负责人

91,300 9,800 70,266.00 7.17 101,100 0.0197

杨斌 副总经理 37,400 30,800 228,654.00 7.42 68,200 0.0133

控股子公司

经营层（共

计 4 人）

控股子公

司经营层
/ 61,900 461,965.00 7.46 / /

合计 143,200 1,064,473.00 7.43

四、其他说明

（一）本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交

易所业务规则等有关规定。

（二）增持主体承诺：本次增持自实施完成之日起 3 年内（在公司任职期

间）不减持该部分股份。

（三）本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

4

安徽新力金融股份有限公司董事会

2022年 12月 21日